
 

2021年 4月 19日 

 

各 位 

 

株式会社アステム 

 

 

新業務システム導入のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社は2021年 5月 1日より、社内業務の円滑化、お客様へのサービスの向上を

目的として、新たな業務システムを導入することとなりましたのでお知らせ致します。 

つきましては、新業務システム導入にともない、取引ルール等に一部変更がございます。 

現在、弊社でお取引中のお客様には、変更内容の詳細を別途、書面にてお知らせしますので、

そちらをご覧いただけますよう宜しくお願い致します。 

今後、お取引をする上で重要となりますので必ずご確認ください。 

また、ご不明な点がございましたら、営業担当者又はお客様相談窓口まで、ご連絡いただ

けますようお願い致します。 

 

お客様相談窓口 （  0120-977-925） 

以上 


